

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 2月 6日（木） 昼

献立名	委託米飯 牛乳 くずきりと豚肉の煮物 平天とピーマンのマヨ風味炒め ふりかけ
------------	---

2025. 01. 15

4 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	アレルギー原																			備考				
			小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	抄ケルツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご
1111002 委託米飯	75.00																									
0108307 委託精米 75g	75.00	1.00個																								
2100001 牛乳	206.00																									
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																				
3011121 くずきりと豚肉の煮物	191.60																									
02036 くずきり 乾	3.00																									
04033 絹ごし豆腐	30.00																									
1114901 豚肉 ロース	25.00																									
0615309 たまねぎ	30.00																									
0621216 にんじん	10.00																									
0623304 白菜	20.00																									
0622704 青ねぎ	5.00																									
17008 淡口しょうゆ	5.00		*																		*					
17014 塩	0.10																									
16001 酒	1.00																									
1009104 だしがつお	2.00																									
0902101 だし昆布	0.50																									
1700001 だし汁	60.00																									
3042142 平天とピーマンのマヨ風味炒め	58.88																									
0624504 ピーマン	15.00																									
0621215 にんじん	5.00																									
0615312 たまねぎ	10.00																									
1038635 平天	15.00																									
0201706 じゃがいも・男爵	10.00																									
17014 塩	0.07																									
1706302 コショウ	0.01																									
1400601 サラダ油	0.30																									
1704301 ノンエッグマヨネーズ	3.00																									
17007 濃口しょうゆ	0.50		*																		*					
1400100 個袋ふりかけ(おかか)	2.00																									
2200110 個袋ふりかけ(おかか)	2.00	1.00個																								

献立表 (アレルギー表示)

令和 7年 2月 17日 (月) 昼

献立名	委託米飯 牛乳 ごぼうとひき肉の炒め物 春菊と大根のしょうがみそ汁 りんご
-----	--

2025. 01. 15

10 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	柿	牛乳	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	炒エナツ	ごま	備考
1111002 委託米飯	75.00																													
0108307 委託精米 75g	75.00	1.00個																												
2100001 牛乳	206.00																													
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																								
3051029 春菊と大根のしょうがみそ汁	186.40																													
0613203 大根	20.00																			*										
04033 絹ごし豆腐	20.00																			*										
0801106 生しいたけ	3.00																													
0621211 にんじん	5.00																													
04040 うすあげ	3.00																			*										
062910 もやし	5.00																													
0610002 春菊	8.00																													
0610320 土しょうが	0.40																													
1704501 合みそ	8.00																			*										
1004501 だしじゃこ	4.00																													
1700001 だし汁	110.00																													
3042155 ごぼうとひき肉の炒め物	63.30																													
1116213 合ミンチ	15.00														*						*									
10381 焼きちくわ	6.00																													
0608408 ささがきごぼう	25.00																													
0621220 にんじん	10.00																													
05017 白ごま	1.00																												*	
14002 ごま油	0.30																												*	
03003 砂糖	2.00																													
16025 みりん	1.00																													
17007 濃口しょうゆ	3.00		*																*											
3150323 パックフルーツ (りんご)	50.00																													
0708807 パックフルーツ (りんご)	41.00	1.00個																							*					

